
令和５年 １月１０日 

お客様各位 

 
 
 

新型コロナウイルス感染者に関する今後の公表について 

 

これまで当金庫は、新型コロナウイルスの感染者が発生した都度、ホームペー

ジで感染者の発生及び営業状況を公表しておりましたが、お客様にもご協力を

いただき感染防止対策に取り組むことで、これまでに店舗や ATM を休業する

ような状況は生じておりません。 

このため、今後はお客様へのサービス提供に大きな影響を及ぼす場合（店舗や

ATM の休業時）のみ、ホームページに公表するよう変更させていただきます。 

 

今後もお客様と職員の安全確保を最優先に、関係機関と連携し感染拡大の防止

に努めてまいりますので、皆様には何とぞご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 【本件に関するお問合せ先】 
お客様サポートダイヤル 

  電   話： 0120-409-011 [#9] 
  受付時間： 平日 9:00〜17:00 


